
                                                  

 

                                                                                                                                                           
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

 
   RNP-0251042-MDيك مرحله اي شماره  مناقصه عمومي آگهي فراخوان

   تني   50خريد جرثقيل كارگاهي هيدروليكي تلسكوپي     تحت عنوان            

+ 

 اطلاعات روزنامه 14/08/1402چاپ نوبت اول: 

 اطلاعات روزنامه 17/08/1402چاپ نوبت دوم:  

مـورخ   شـنبه  پنجروز:  و اعـلام آمـادگي   مهلت دريافت اسناد اسـتعلام ارزيـابي كيفـي    * * 

شـنبه مـورخ    پنجروزمهلت ارسال پاسـخ اسـتعلام ارزيـابي كيفـي:       آخرين  و 25/08/1402

09/09/1402   

 ارزيابي كيفي الزامي مي باشد. CDارسال 

 086-34166013شماره فاكس:

33491507-086 

 086- 33492835اخذ تاييديه
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

 RNP-0251042-MDيك مرحله اي شماره  مناقصه عمومي   شركت /فروشگاه محترم ..................... 

بق جداول ومحاسبات پيوست مدارك ومستندات ذيل را فروشگاه ، طآن شركت / ارزيابي كيفي انجام لطفاً به منظور       
 : ارائه فرماييد

 جهت ارزيابي توان مالي  -1
 حداقل يكي از موارد ذيل: مدارك مورد نياز جهت ارزيابيالف : 

 .ساله اخير) 10قطعي ماليات عملكرد  /الف : ماليات متوسط سالانه پرداخت شده (برگ تشخيص-1
مسـتند بـه قراردادهـا و اسـناد     كسال گذشته (ليست خريداران شامل نام خريدار ،شـرح كـالا،مبلغ كالا)  الف : فروش ي-2

 .فروش با صورت هاي مالي تأييد شده
 .ماليات متوسط سالانه مستند به اسناد ماليات هاي قطعي و علي الحساب پرداخت شده الف :-3
 .الف : حداكثر تائيديه كتبي اعتبار از طرف بانكها-4
 .الف :دارائيهاي ثابت-5
 (براي قراردادهاي پيمانكاري).الف متوسط بيمه سالانه-6
 .ده توسط سازمان حسابرسي يا موسسات حسابرسي مورد تائيد الف صورتهاي مالي حسابرسي ش-7

نصـاب  برابـر   10كـه مبلـغ آن بـيش از     يالف) در خصوص معاملات -7تبصره : ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده (بند 
 معاملات متوسط باشد الزاميست .

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است : محصولاتجهت ارزيابي حسن سابقه / مشتريان قبلي / تضمين كيفيت و تضمين خدمات  -2
الف :كيفيت كالاي مورد نظر ( ارائه مداركي مبني بر فروش كالاي مورد نظر به خريداران/ ارائه مداركي  مبني بـر تطـابق   

 مشخصات فني ارائه شده از سوي فروشنده با كالاي مورد نظر )  
 بودن )ب : ارائه استانداردها وگواهي تضمين كيفيت ساخت كالاي مورد نظر فروخته شده ( در صورت موجود 

 ج : ارائه مدارك مربوطه در خصوص دارا بودن نمايندگي  
 د : ارائه تائيديه كالاي فروخته شده  

 

 مدارك ذيل مورد نياز است :ارزيابي تجربي جهت  -3
 الف: ارائه اساسنامه شركت يا پروانه كسب 

 ب : ارائه شماره اقتصادي / كد ملي
 

 امتياز فرمول

RI ≤ES  ×2/1 100 

ES × 2/1<  RI ≤ES 90 

ES<  RI ≤ES × 8./ 80 

ES × 8./< RI ≤ES ×6./ 70  

ES× 6./< RI 60 

 ب: نحوه ارزيابي و امتياز دهي توان مالي :

      ESبرآورد=         RIتأئيديه كتبي اعتبار بانكي )=/  فروش  يك سال گذشته /   100×(ماليات متوسط سالانه



 
 

 
 

 ) شازند ( سهامي عام ) شركت پالايش نفت امام خميني ( ره
 /توليدكنندگان كالاكنندگان  فرم ارزيابي كيفي  سازندگان

            RNP-0251042-MDيك مرحله اي شماره  مناقصه عمومي           

   تني   50خريد جرثقيل كارگاهي هيدروليكي تلسكوپي     تحت عنوان            

  Aتوان مالي :         
 ارزيابي بر اساس يكي از پارامترهاي ذيل انجام مي شود :  
  
 
 

  

 

  

 
 

   60حداقل امتيازلازم :       

B   محصولات: ارزيابي مشتريان قبلي ، حسن سابقه وتضمين كيفيت وخدمات 

 ارزيابي پارامترهاي

 

 عالي   
 5امتياز

 بسيارخوب           
 4امتياز

 خوب     
 3امتياز

 نيست  مورد تأيي

   *  ارائه شده  فني مندرج در اسناد  مورد نظركيفيت كالاي 

  *   خدمات وپشتيباني

  *   (گارانتي)انجام تعهدات
 67امتياز 

C ارزيابي تجربي :       

      
 امتياز سابقه 

 

 توليد كننده/سازنده كالا    

 100 سال سابقه 10با بيش از 

 90 سال سابقه 10سال تا  5

 80 سال سابقه 5با كمتر از 

 

 تأمين كننده كالا        

 80 * سال سابقه 10با بيش از 

 70 سال سابقه 10سال تا  5

   60 * سال سابقه 5با كمتر از 

                                                 80امتياز سازنده كالا  :     

   60   امتيازتامين كننده كالا :

            ارزيابي مدارك فوق شركت مذكور مورد تائيد مي باشدبر اساس 
                               

                           

 اولويت معيارها : 

                                                                             

 

 

 =  امتياز كل   40B %30(A+B)%+                    فرمول  

                                                   69:    كالا  /توليد كنندهامتياز سازنده

 63      :                امتيازتامين كننده كالا

A 2 
B 1 
C 2 

    به دليل عدم ارائه مدارك ذيل ، شركت مذكور مورد تائيد نمي باشد

               مالي                         عدم ارائه مدارك  -1

           حسن سابقه و ..          عدم ارائه مدارك  -2

         عدم ارائه مدارك تجربه و سوابق مربوط  -3

 بررسي كننده : 

  
  
  

 100                90                       80                    70                  60   *                            امتياز كسب شده :     

 اظهار نامه مالياتي    درآمد /فروش سالانه   

 تائيد كتبي اعتبار بانكي    دارائي هاي ثابت  

 ندارد      صورتهاي مالي حسابرسي شده :   دارد  

 متوسط ماليات سالانه  

 سالانه بيمه متوسط 

 ميليارد ريال                                                            ميزان توان مالي      

 

 

 

 : سال تأسيس



 
 

 

 (�ھا�ی عام)�ر�ت پالا�ش ��ت امام ��ي�ی(ره) شاز�د
 

 

«              »نوبت  

 

   RNP-0251042-MD مناقصه عمومي يك مرحله اي شماره:  آگهي فراخوان

   تني   50خريد جرثقيل كارگاهي هيدروليكي تلسكوپي 

بـق اسـناد مناقصـه بـه     را از طريـق مناقصـه عمـومي ط   موضـوع صدرالاشـاره    تامينشركت پالايش نفت امام خميني(ره) شازند در نظر دارد 
به مناقصه  شركت در مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و شرايط. شركتهاي متقاضي واجد شرايط واگذار نمايد كننده/سازنده/ توليدتامين

   مراجعه نمايند.  WWW.IKORC.IRسايت 
 موضوع مناقصه : -1

:الف) شرح مختصر  

ف
ردي

 

 مبلغ برآورد تعداد  موضوع مناقصه شماره مناقصه
مبلغ تضمين شركت 

در فرآيند ارجاع 
 كار(ريال)

1 RNP-0251042-MD   

جرثقيل كارگاهي هيدروليكي خريد 

 تني 50تلسكوپي 

 

 يك
۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۳۳۰ دستگاه  ۰۰۰/۰۰۰/۵۶۱/۳  

 

 واريز وجه نقدتضمين مورد قبول شامل : ضمانتنامه بانكي / چك تضميني / چك بين بانكي / ) ب
 .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
  فـوق الـذكر  بـه آدرس اينترنتـي    اسـتعلام ارزيـابي  اسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

 .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس از
قابـل  بعد از مهلـت مقـرر   از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسال پيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و بديهي است

 ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.پس از  .پذيرش نمي باشد
 اسناد : ) مهلت دريافت3
 17/10/1401                 25/08/1402مورخ   شنبهپنج    روز  :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
 01/11/1401  09/09/1402  مورخشنبه پنج     روز  مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي:  -3-2
اداره تـداركات   - شازند (ره)خميني شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند -جاده بروجرد20اراك، كيلومتر ) نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار:4

 120اتاق  -كالا
 08633492909-840 :تلفن تماس

 086-34166013يا  086-33491507فكس: 
 

 

 شازند(ره) امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                                





 

 

  

 

  مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار: 
 

 

 ) كالا (مشخصات فني 

 ) چرخش( ثقل مركز از متر 3 فاصله در تن 50  حداقل ظرفيت باربرداري-1
 )كشاب تلسكوپي  4متر ( 40حداقل طول بوم  -2
 متر (دوتيكه تاشو ) 12حداكثر طول جيب -3
 متر 54حداكثر ارتفاع دسترسي  -4
 اسب بخار مهز به توربو شارژ 206كيلووات /150ر قدرت موتو -5



 

 

  

 

 كابين مجهز به سيستم گرمايشي سرمايشي -6
 قابليت فرمان پذيري چهار چرخ -7
 2022برند هاي معروف /تادانو /كوبكو/ليبهر/تركس/سال ساخت -8
عميرات ؛تامين قطعات خدمات پس از فروش دربرگيرنده كليه خدماتي از قبيل ضمانت نامه ؛تعهد (پشتيباني خدمات ت-9

كه موجب تعهد وتضمين كاركرد مطلوب كيفيت محصول مي شود وگواهي حسن د )برعهده فروشنده كالا مي باشد استاندار
 انجام كار اخذ وبه تائيد اداره متقاضي رسانده شود.

رسمي كالا به خريدار مي  سال از زمان تحويل10دوره تعهد يا تامين قطعات يدكي وارائه خدمات فني استاندارد؛برابر -10
ماه پس از تحويل قطعي دستگاه 24فروشنده كالا در مدت دوره مكلف به ارائه آن مي باشد ودوره تضمين گارانتي  باشد.

 به خريدار لحاظ شود .
ان ارائه گواهي كارفرمايان قبلي مبني بر كيفيت خدمات كار انجام شده ؛كفايت كادر فني وزمان بندي پروژه ومدت زم-11

 انجام كار قيدشده باشد الزامي مي باشد .
 نحوه وچگونگي خدمات پشتيباني وتعميرات ؛آموزش لازم به پرسنل -12
 ميزان خسارت تاخير در تحويل كالا يك دهم درصد مبلغ اوليه قرارداد در نظر گرفته شود . -13
 گردد. ماه تقويمي منظور6زمان نياز به دستگاه ژس از عقد قراردااد به مدت -14
محل تحويل كالاي موضوع مناقصه درب شركت پالايش نفت امام خميني شازند(ره)با هزينه به عهده فروشنده مي -15

 باشد.

 بازرسي فني:الزامات 

پس از وصول پيشنهادات فني و در بازه زماني بررسي پيشنهادات، لازم است بازديد ميداني از امكانات فني پيشنهاد 
 .سان بازرسي فني به عمل آيددهندگان توسط كارشنا

 پس از تاييديه اوليه فني مبني بر توانايي شركت سازنده الزامات خريد/ساخت به شرح ذيل مي باشد: ■
  و... ASME ،BSرعايت كليه الزامات بيان شده در استانداردهاي طراحي  -1
 معرفي و ارائه آخرين ويرايش استاندارد طراحي و ساخت. -2
(داراي قابليت نمايش لحظه اي وزن بار، طول و زاويه  LMIمجهز بودن دستگاه به سيستم كنترل پايداري هوشمند   -3

 بوم، جلوگيري از بلند كردن بار بيش از ظرفيت و ....)
 ارائه شناسنامه فني و گواهينامه تست هاي مكانيكي قطعاتي نظير واير، قلاب و سيستم هيدروليك. -4 

 مستندات مطابقت طبقه بندي دستگاه با شرايط بهره برداري مد نظر اداره حمل و نقل ارائه  -5
 قبل از شروع فرايند ساخت به بازرسي فني كارفرما جهت بررسي و تاييد. ITPارائه  - 6
 قبل از شروع فرايند ساخت مدارك زير را به تاييد بازرسي فني كارفرما برساند:  شركت سازنده   -7
-                     Q.C Plan     
-                     N.D.T Procedure 



 

 

  

 

-                     W.P.S & P.Q.R 
-                     Painting Procedure 
-                     Welders Qualification Certificate 
 

شود. (مدارك مورد نياز جهت بررسي با  م ميبازرسي حين ساخت توسط كارشناسان بازرسي فني كارفرما انجا  -8
 پيشرفت فيزيكي كار مطالبه خواهد شد)

با توجه به اينكه كليه بازرسي هاي قبل ، حين  و بعد ساخت در محل انجام پروژه توسط بازرس كارفرما انجام مي  -9
 گردد، هماهنگي ها و امكانات لازم جهت انجام اين امور صورت پذيرد.

 يي دستگاه در حضور كارشناسان اداره بازرسي فني كارفرما در محل كارخانه سازنده انجام مي گردد. تست نها   -10
 ارائه گواهينامه تست بار و سلامت دستگاه.(در زمان تحويل تجهيز) -11
 ارائه ضمانت و دوره نگهداري به مدت لازم(با نظر اداره حمل و نقل و با توجه به شرايط كاري دستگاه)    -12
حاوي دستورالعمل هاي تعمير و نگهداري،اپراتوري،بازرسي هاي دوره اي و ساير مدارك مورد  Final Bookارائه   -13

 نياز.(در زمان تحويل تجهيز)

 

 

 : ايمني و استاندارهاي لازم ، HSEالزامات 


	0251042
	Binder1
	5- مشخصات فني و اطلاعات مربوطه
	arzyabi
	RNP-0251042-MD


